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79487

82871303
82871301

871303
871301

blau
pink

Edelstahl / Kunststoff
Edelstahl / Kunststoff

(B)74 x (T)107 x (H)205 mm
(B)74 x (T)107 x (H)205 mm

0,58 Liter
  

82871203
82871201

871203
871201

blau
pink

Edelstahl / Kunststoff
Edelstahl / Kunststoff

(B)74 x (T)107 x (H)173 mm
(B)74 x (T)107 x (H)173 mm

0,43 Liter
  

Trinkflasche KIDS CONCEPT

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Trinkflasche KIDS CONCEPT, 0,58 Liter, pinkTrinkflasche KIDS CONCEPT, 0,58 Liter, blauTrinkflasche KIDS CONCEPT, 0,43 Liter, pinkTrinkflasche KIDS CONCEPT, 0,43 Liter, blau

Trinkflasche  KIDS CONCEPT
Nur für Kaltgetränke geeignet!
• Korpus aus Edelstahl mit Farbverlauf & lachendem Gesicht
• Tragegriff, der komplett im Deckel integriert ist
• einfach mit 1 Knopfdruck zu öffnen - Trinkhalm kommt heraus
• 100% auslaufsicher 
• lebensmittelecht
• BPA-frei
• einfach zu reinigen: Trinkhalm lässt sich herausnehmen & besonders großer Flaschenhals
• spülmaschinenfest


